
Okul No Adı Soyadı Ders Kodları Alacağı Dersler Dersi Veren Öğretim Görevlisi 
2015106063 FATİH ER VET5001 GÜZ Kanatlı Hayvan Hastalıkları Dr.Öğr.Üyesi Recep KALIN 
2014106049 ALİ MAZAK VET5001 GÜZ Kanatlı Hayvan Hastalıkları Dr.Öğr.Üyesi Recep KALIN 
2014106011 HİLMİ YÜKSEL VET5001 GÜZ Kanatlı Hayvan Hastalıkları Dr.Öğr.Üyesi Recep KALIN 
2015106066 HACI VELİ TOPÇUOĞLU VET5001 GÜZ Kanatlı Hayvan Hastalıkları Dr.Öğr.Üyesi Recep KALIN 
2015106065 CİHAN ERTAŞ VET5001 GÜZ Kanatlı Hayvan Hastalıkları Dr.Öğr.Üyesi Recep KALIN 
2015106071 KUZEY KILIÇ VET5001 GÜZ Kanatlı Hayvan Hastalıkları Dr.Öğr.Üyesi Recep KALIN 
2014106015 ÜMİT AYARCI VET5001 GÜZ Kanatlı Hayvan Hastalıkları Dr.Öğr.Üyesi Recep KALIN 
2015106006 AHMET ÇOBAN VET5001 GÜZ Kanatlı Hayvan Hastalıkları Dr.Öğr.Üyesi Recep KALIN 
2014106054 MELİKE ALTUNTAŞ VET5001 GÜZ Kanatlı Hayvan Hastalıkları Dr.Öğr.Üyesi Recep KALIN 
2015106056 İZEL SEYHAN VET5001 GÜZ Kanatlı Hayvan Hastalıkları Dr.Öğr.Üyesi Recep KALIN 
2015106064 İSMAİL YILDIZ VET5001 GÜZ Kanatlı Hayvan Hastalıkları Dr.Öğr.Üyesi Recep KALIN 
2015106074 TÜLİN BÜYÜKKAYA VET5001 GÜZ Kanatlı Hayvan Hastalıkları Dr.Öğr.Üyesi Recep KALIN 
2014106066 HİLAL ŞİMŞEK VET5001 GÜZ Kanatlı Hayvan Hastalıkları Dr.Öğr.Üyesi Recep KALIN 
2015106037 SEMİHA YILDIRIM VET5001 GÜZ Kanatlı Hayvan Hastalıkları Dr.Öğr.Üyesi Recep KALIN 
2015106030 BERAT CAN AKARÖZ VET5001 GÜZ Kanatlı Hayvan Hastalıkları Dr.Öğr.Üyesi Recep KALIN 
2013106050 ERKAN DEMİRKAN VET5001 GÜZ Kanatlı Hayvan Hastalıkları Dr.Öğr.Üyesi Recep KALIN 
2013106023 YAHYA ÇELİK VET5001 GÜZ Kanatlı Hayvan Hastalıkları Dr.Öğr.Üyesi Recep KALIN 
2012106055 AHMET ÇETİNKAYA VET5001 GÜZ Kanatlı Hayvan Hastalıkları Dr.Öğr.Üyesi Recep KALIN 
2015106007 MEHMET GÖRÜRYILMAZ VET5001 GÜZ Kanatlı Hayvan Hastalıkları Dr.Öğr.Üyesi Recep KALIN 
2013106023 YAHYA ÇELİK VET4019 GÜZ Kedi - Köpek Hastalıkları - I Prof.Dr.Zahid Tevfik AĞAOĞLU Doç.Dr.Onur BAŞBUĞ 
2013106050 ERKAN DEMİRKAN VET4019 GÜZ Kedi - Köpek Hastalıkları - I Prof.Dr.Zahid Tevfik AĞAOĞLU Doç.Dr.Onur BAŞBUĞ 
2015106074 TÜLİN BÜYÜKKAYA VET4019 GÜZ Kedi - Köpek Hastalıkları - I Prof.Dr.Zahid Tevfik AĞAOĞLU Doç.Dr.Onur BAŞBUĞ 
2015106056 İZEL SEYHAN VET4019 GÜZ Kedi - Köpek Hastalıkları - I Prof.Dr.Zahid Tevfik AĞAOĞLU Doç.Dr.Onur BAŞBUĞ 
2015106010 MUSTAFA GÖKKUŞ VET4019 GÜZ Kedi - Köpek Hastalıkları - I Prof.Dr.Zahid Tevfik AĞAOĞLU Doç.Dr.Onur BAŞBUĞ 
2015106057 ABDÜLSAMET ÖZTÜRK VET4019 GÜZ Kedi - Köpek Hastalıkları - I Prof.Dr.Zahid Tevfik AĞAOĞLU Doç.Dr.Onur BAŞBUĞ 
2015106019 FURKAN DEMİR VET4019 GÜZ Kedi - Köpek Hastalıkları - I Prof.Dr.Zahid Tevfik AĞAOĞLU Doç.Dr.Onur BAŞBUĞ 
2015106063 FATİH ER VET3001 GÜZ Mikrobiyoloji - II Dr.Öğr.Üyesi Recep KALIN 
2014106015 ÜMİT AYARCI VET3001 GÜZ Mikrobiyoloji - II Dr.Öğr.Üyesi Recep KALIN 
2014106054 MELİKE ALTUNTAŞ VET3001 GÜZ Mikrobiyoloji - II Dr.Öğr.Üyesi Recep KALIN 
2015106037 SEMİHA YILDIRIM VET3001 GÜZ Mikrobiyoloji - II Dr.Öğr.Üyesi Recep KALIN 
2014106066 HİLAL ŞİMŞEK VET3001 GÜZ Mikrobiyoloji - II Dr.Öğr.Üyesi Recep KALIN 
2015106030 BERAT CAN AKARÖZ VET3001 GÜZ Mikrobiyoloji - II Dr.Öğr.Üyesi Recep KALIN 
2015106063 FATİH ER VET4007 GÜZ Anesteziyoloji - Reanimasyon Dr.Öğr.Üyesi İlker ŞEN 
2014106015 ÜMİT AYARCI VET4007 GÜZ Anesteziyoloji - Reanimasyon Dr.Öğr.Üyesi İlker ŞEN 
2013106050 ERKAN DEMİRKAN VET4001 GÜZ Geviş Getiren Hayvan Hastalıkları - I Prof.Dr.Alparslan COŞKUN 
2012106053 EREN ÇAMDALI VET4001 GÜZ Geviş Getiren Hayvan Hastalıkları - I Prof.Dr.Alparslan COŞKUN 
2012106055 AHMET ÇETİNKAYA VET4001 GÜZ Geviş Getiren Hayvan Hastalıkları - I Prof.Dr.Alparslan COŞKUN 
2012106053 EREN ÇAMDALI VET3009 GÜZ Özel Patoloji - I Doç.Dr.Mustafa ÖZKARACA 
2013106047 HASAN KÖSE VET3009 GÜZ Özel Patoloji - I Doç.Dr.Mustafa ÖZKARACA 
2011106020 MAHFUZ VARSAK VET2001 GÜZ Histoloji - II Doç.Dr.Mustafa ÖZKARACA 



2014106063 ŞULE BERBER VET2001 GÜZ Histoloji - II Doç.Dr.Mustafa ÖZKARACA 

2012106010 
FATMA AYDAN ŞAHİN VET4005 GÜZ Doğum ve Jinekoloji - I Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Buğra KIVRAK  

Dr.Öğr.Üyesi Abdurrahman TAKCI 

2013106047 
HASAN KÖSE VET4005 GÜZ Doğum ve Jinekoloji - I Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Buğra KIVRAK  

Dr.Öğr.Üyesi Abdurrahman TAKCI 

2015106007 
MEHMET GÖRÜRYILMAZ VET4005 GÜZ Doğum ve Jinekoloji - I Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Buğra KIVRAK  

Dr.Öğr.Üyesi Abdurrahman TAKCI 
2014106049 ALİ MAZAK VET5013 GÜZ Meme Sağlığı ve Kontrol Programı Dr.Öğr.Üyesi Abdurrahman TAKCI 
2012106053 EREN ÇAMDALI VET5007 GÜZ Ayak Hastalıkları Doç.Dr.İbrahim YURDAKUL 
2011106020 MAHFUZ VARSAK VET5007 GÜZ Ayak Hastalıkları Doç.Dr.İbrahim YURDAKUL 
2013106033 SABİHA YÜCEL VET4003 GÜZ  Cerrahi-I Dr.Öğr.Üyesi İlker ŞEN 
2015106065 CİHAN ERTAŞ VET4009 GÜZ Radyoloji Doç.Dr.İbrahim YURDAKUL 
2014106054 MELİKE ALTUNTAŞ VET5017 GÜZ Reprodüksiyon ve Suni Tohumlama Dr.Öğr.Üyesi Alper KOÇYİĞİT 
2012106055 AHMET ÇETİNKAYA VET5011 GÜZ Göz Hastalıkları Dr.Öğr.Üyesi İlker ŞEN 
2015106064 İSMAİL YILDIZ VET4011 GÜZ Nekropsi Doç.Dr.Mustafa ÖZKARACA 
2011106020 MAHFUZ VARSAK VET2009 GÜZ İmmunoloji ve Seroloji Dr.Öğr.Üyesi Recep KALIN 

 


